etiam in minimis casibus quod iniusticia et iniqtas ita
 potest accideri in minimis sicut etiam in maioribus
 et hec est ratio decidendi vera ad textum. quam sentit
 glo. hic in scda parte sui. Et ex hoc et ex textu. non quod
 quicquid curat etiam de minimis. et hoc quod ratio quod est in ma
 ioribus militat etiam in minimis. aliter secus. et sic potest
 rñderi ad. c. et si quones. de symo. ubi de mimo
 non curat. Itē in exordinaris remedijs regla
 riter non curat de minimis id non datur eis in in
 tegz restō. l. scio. ff. de mino. et de re. eccle. si ali
 c. penf. secus in ordinaris. vt h. et xiiij. q. fina. c. vlt.
 Quā dicit Lau. se crede. quod est p gallina p ap/
 pellari quod non. et p eo facit Insti. de rerū vi. s.
 gallinaz. cū sua gl. An aut possit appellari cū
 iudex decreuit alimēta pstarī. vel quā iussit rē
 exhiberi vide i spe. e. ti. s. in quibus s. v. viij. q. vi.
 res. Glo. nra diuisit i duas ptes In pma
 qrit q dicit cā mīma seu leuis. et potest multipli
 ces expōes qz nō. et int cetas nō illā qn sup
 liris iudicial excedit valorez cāe de q. ij. q. vi.
 anterior. et vide p Bar. i. l. mediteranee. C. d.
 anno. et tribu. li. x. et in auē. si breuiores. C. de
 sen. ex pi. reci. Et singlr dixit Bar. in. d. l. medi
 teranee. p illū tex. quē accusat si nō fecit id ad
 quod faciendū maior erat sup^{er} q rei agēde vti
 litas. et sic excusat p lar^{er} vel tutor si nō mouit
 cām qn maior erat sup^{er} iudicial q vtilit^{er}
 cāe. et idē dicit in filibus quod nō. vide eē glo. in
 c. fi. de re iudi. li. vi. ubi dī arbitrariū p dōera
 ta q̄litate psonaz q dicit magna cā. et idē nō
 in. d. auē si breuiores. tū valet ad aliū effectū
 qrit q dicit magna vel pua cā. Naz respēu
 hui^{us}. c. nō ē curandū de iure canonico h de iu
 re ciuili sic qā i modicis casibus nō appellat dca
 auē. anterior. canonizata. ij. q. vi. Credo tū q
 ius canonicū ponat p licet. Nā licitū est pecē
 iusticiā de quocūqz grauāine. sic in fili dī Ita
 iudicabis magnū sic et parū. de iudi. nouit.
 Nō aut ponit hec decret. qd expediat. nā non
 puto expedire viro pbatissimo appellare i mi
 nimis negocijs. ar. in. c. vnico. de sin. decz enī
 puto incommodo a strepitu iudicioz abstine.
 vt ibi et ob hāc cāz suaz apfz suadet pati insu
 riā et fraudē. poti^{us} q̄ in iudicio cū frē. i. cū chri
 stiano otendē. In scda parte glo. qrit qre d iure
 canonico lz appellare etiam p mīma cā. et rñdet
 q h operat subiectum appellonis quod dñit in
 iniusticia. vt. s. in. z. nōbili. Sed dices tu si
 hec ē rō qre eē de iure cili nō appellat p cā mī
 ma Dic q illd fuit statutū de rigore vtra nāz
 appellōis h eē f^o canones pcedit mīti. q rōe
 inspeā p a qcūqz grauāie appellari vt optie
 sentit gl. i. l. i. ff. a q. appel. nō licz. in fi. quod nō